An. et vol. XXIX 7 maii 1937 (Ser. II, y. IV) - Num. 7 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA SS, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVORUM DEI RAPHAELIS CAP-

TIER, SACERDOTIS PROFESSI E CONGR. TERTII ORDINIS S. DOMINICI PRO EDU

CANDA IUVENTUTE, ET SOCIORUM DUODECIM IN ODIUM FIDEI, UTI FERTUR, 

INTEREMPTORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Si me persecuti sunt et vos persequentur ( Io. , XV, 20), monebat 

Christus discipulos iam mortem subiturus. Quae prophetica verba lu

culenter comprobarunt, non solum incruenta luctamina, quibus, Eccle

sia» iugiter impetita fuit, sed etiam innumeri martyres qui per saecu

lorum omnium decursum ad nostram usque, uti conspicimus, aetatem 

sanguinem suum pro Christi fide asserenda effundere non dubitarunt. 

Quos inter, Raphaël Captier eiusque duodecim socii, videlicet : Thomas 

Bourard, Constantius Delhorme, Henricus Cotrault, Pius Maria Cha-

tagneret, Ludovicus Gauquelin, Franciscus Voland, Amatus Gros, An

tonius Marce, Theodorus Cathala, Franciscus Dintroz, Iosephus Che

minai et Germanus Petit accensendi videntur, quippe qui omnes solida 

meritaque martyrii fama honestantur. 

ACTA, vol. IV, n. 7. — 7-5-937. 16 

APOSTOLICAE SEDIS 
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Pauca de singulis vix attingenda, verum nonnulla de restituto in 

Gallia Praedicatorum Ordine, cui plerique nostri púgiles se addiderant, 

prius delibare iuvat. 

Magna furente seditione, quae in Gallia sub saeculi x v u i finem om

nia pessumdedit, Ordo Praedicatorum fuit ibi penitus deletus. Ad tan

tam reparandam iacturam ex ipso Galliae sinu Deus talem suscitavit 

virum, qui primas vel in saeculo tulerat, quique sacerdotio auctus et 

in Ordinem Praedicatorum Eomae ascitus, hunc, veluti alter parens r 

in Gallia instauravit : Henricum Dominicum Lacordaire, dicimus, cui , 

a. 1861 morte terris erepto, Generale Ordinis Capitulum, hoc elogium 

dicavit : « Profunda inter tot plausus animi demissio, fidei zelus, solida 

et sine fuco pietas, erga Apostolicam Sedem amor eximius, magnani

mus rerum caducarum contemptor, candor animi ingenuus, legum c u 

stodia, morum facilitas, atque humani tas ». Insignis hic vir non so

lum primus et secundus Ordo ut revivisceret effecit, sed ut ipsi humanae 

societati remedium funditus afferret, a. 1852 Tertium regularem funda

vit Ordinem, cui finem praestituit ad pietatem et scientiam adolescen